
Cuota Inscripción 46,57 93,13
Mensualidad 4,65 9,27
Cuota Inscripción Carné Joven 37,19 74,49
Mensualidad Carné Joven 3,72 7,41

Cuota Inscripción
Mensualidad Cabeza Familia
Mensualidad cónyuge
Mensualidad hijos menores 21 años

Renovaciones de carné antes de la caducidad

Hasta 14 años 1,45
Mayores de 14 años 2,8
Bono de 15 utilizaciones hasta 14 años 15,76
Bono de 15 utilizaciones mayores de 14 años 31,53
Bonos titular Carné joven (15 utilizaciones) 25,14

Reserva una hora 13,9 27,9
Reserva fija una hora 18,64 32,56
Competición Oficial una hora 37,19 37,19

Reserva una hora 9,25 18,65
Reserva fija una hora 11,53 23,29
Reserva Pista Baloncesto una hora 7 13,9
Reserva fija Baloncesto una hora 9,27 18,64
Competición Oficial un hora 27,92 27,92

(Incluye utilización de Sala de Musculación, Sala de Fitness, Pista Polideportiva, 
Piscina e Instalaciones Exteriores)

PABELLÓN POLIDEPORTIVO

PISTA POLIDEPORTIVA CUBIERTA

OTROS PRECIOS

ENTRADA INSTALACIONES

ABONADOS FAMILIARES

SERVICIOS ABONADOS NO ABONADOS

9,27
4,65
2,26

4,65

VIGENTES DESDE EL 1 DE FEBRERO DE 2016 CONFORME AL DECRETO LEGISLATIVO 1/ 98 DE 11 DE JUNIO, POR EL QUE SE APRUEBA EL TEXTO 
REFUNDIDO DE LAS LEYES DE TASAS Y PRECIOS PÚBLICOS, ACTUALIZADOS CONFORME AL DECRETO 204/ 2015, de 22 de diciembre, (B.O.P.A. 

núm. 299 de 28 - XII -2015).

PRECIOS PÚBLICOS 2025

 CUOTAS ABONADOS MENORES 21 AÑOS MAYORES 21 AÑOS

139,71

ABONADOS INDIVIDUALES



Reserva fija Fútbol-11 una hora 34,28 70,37
Luz Fútbol-11, una hora 9,5 9,5
Reserva Fútbol-7 una hora 17,9 35,85
Reserva fija Fútbol-7 una hora 21,53 41,73
Luz Fútbol-7, una hora 4,75 4,75

Reserva una hora 0,85 0,85 + Entrada
Luz, una hora 1,25 1,25
Bono Tele-Pista (10 utilizaciones) 9,17 9,17+ Entrada
Bono Tele-Pista titular Carné joven (10 ut.) 7,41 7,41 + Entrada

Una sesión, una hora 1,25 1,25 + Entrada
Bono de 10 utilizaciones 8,44 29,37
Bono sauna carné joven 6,71 6,71+ Entrada

Entrada hasta 14 años 0,4 1,85
Entrada mayores de 14 años 0,85 3,65
Bono de 15 utilizaciones hasta 14 años 5,25 21,23
Bono de 15 utilizaciones mayores de 14 años 10,5 41,94
Bono de 15 utilizaciones carné joven 8,44 33,59

CURSOS DE NATACIÓN
(Precio por sesión y pago por cursillo)

BEBÉS: (menores de 3 años) 1,86 4,12
PREESCOLAR: (de 3 a 5 años) 1,66 3,49
PRIMARIA/SECUNDARIA: (de 6 a 15 años) 1,13 2,36
ADULTOS: (mayores de 15 años) 1,86 4,02
ESCUELA DE NATACIÓN
Hasta 14 años
2   días/semana, precio trimestral 27,84 65,12
3   días/semana, precio trimestral 41,76 97,68
NATACIÓN MANTENIMIENTO, COMBINADA Y AQUAGYM
(Precio por sesión y pago trimestral)

Mayores de 14 años 1,33 2,79

PISTAS DE TENIS Y PÁDEL

SERVICIOS ABONADOS NO ABONADOS

CAMPO DE FÚTBOL HIERBA ARTIFICIAL

SAUNA

PISCINAS CLIMATIZADAS

ACTIVIDADES NATACIÓN ABONADOS NO ABONADOS



CURSOS DE TENIS
(Precio por sesión, pago por cursillo)
Hasta 14 años 0,93 2,36
Mayores de 14 años 1,43 3,29
TENIS DE MANTENIMIENTO
Mayores de 14 años
1 día/semana, precio trimestral 16,79 39,15
2 días/semana, precio trimestral 33,58 78,3
ESCUELA DE TENIS
Hasta 14 años
1 día/semana, precio trimestral 11,13 27,92
2 días/semana, precio trimestral 22,26 55,84

ACTIVIDADES HASTA 14 AÑOS ( prekarate, karate, etc.)
Actividad trimestral
2 días/semana, precio trimestral 14,82 31,52
3 días/semana, precio trimestral 22,23 47,28
ACTIVIDADES MAYORES DE 14 AÑOS
Karate, gimnasia, etc.
Actividad trimestral
2 días/semana, precio trimestral 22,26 50,28
3 días/semana, precio trimestral 33,39 75,42
OTROS PRECIOS
Alquiler calle piscina climatizada 41,94 41,94
Sala de Mantenimiento grupos, una hora 10,75 10,75
Sala de Artes Marciales grupos, una hora 10,75 10,75

OTRAS ACTIVIDADES ABONADOS NO ABONADOS

ACTIVIDADES DE TENIS ABONADOS NO ABONADOS


